dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1063/17

1064/17

1065/17

1066/17

1067/17

1068/17

1069/17

1070/17

1071/17

1072/17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

nn OAnHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

nn AnHukeesa C.P.

1M OnHukeesa C.P.

nn OnHukeesa C.P.

1M OAnHukeesa C.P.

nMn OnHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

CBepeHuna

OunHnkeesa CBeTnaHa PayncoBHa

002414

28.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

18.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

21.04.2017

26.04.2016

27.04.2017

02.05.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

He3aBeplleHHoe
CTponTEenbCTBO
NHOANBUNAOYa/bHOI0 XXNJaoro
ooma

KOMHaTa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTuUpa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1073/17

1074/17

1075/17

1076/17

1077/17

1078/17

1079/17

1080/17

1081/17

1082/17

1083/17

1084/17

1085/17

1086-1/17

1086-2/17

1086-3/17

1087/17

1088/17

1M OnHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

N OnHukeesa C.P.

N OnHukeesa C.P.

N OuHukeesa C.P.

1N OnHukeesa C.P.

1M OnHukeesa C.P.

1M OAnHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OnHukeesa C.P.

nn OAnHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

1M OAnHukeesa C.P.

03.05.2017

05.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

14.06.2017

19.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

mebesnb, bbiIToBasA TeEXHUKA

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1089/17

1090/17

1091/17

1092/17

1093/17

1M OnHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

NN OvHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

NN OuHukeesa C.P.

27.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA



