Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Диникеева Светлана Рауисовна 002414 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1063/17	ИП Диникеева С.Р.	05.04.2017	незавершенное строительство индивидуального жилого дома	рыночная
						1064/17	ИП Диникеева С.Р.	06.04.2017	комната	рыночная
1065/17	ИП Диникеева С.Р.	10.04.2017	дом с зем.участком	рыночная						
1066/17	ИП Диникеева С.Р.	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1067/17	ИП Диникеева С.Р.	14.04.2017	дом с зем.участком	рыночная						
1068/17	ИП Диникеева С.Р.	17.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1069/17	ИП Диникеева С.Р.	21.04.2017	дом с зем.участком	рыночная						
1070/17	ИП Диникеева С.Р.	26.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
1071/17	ИП Диникеева С.Р.	27.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1072/17	ИП Диникеева С.Р.	02.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

1073/17	ИП Диникеева С.Р.	03.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1074/17	ИП Диникеева С.Р.	05.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1075/17	ИП Диникеева С.Р.	15.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1076/17	ИП Диникеева С.Р.	16.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1077/17	ИП Диникеева С.Р.	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1078/17	ИП Диникеева С.Р.	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1079/17	ИП Диникеева С.Р.	26.05.2017	дом с зем.участком	рыночная
1080/17	ИП Диникеева С.Р.	26.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1081/17	ИП Диникеева С.Р.	29.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1082/17	ИП Диникеева С.Р.	31.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1083/17	ИП Диникеева С.Р.	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1084/17	ИП Диникеева С.Р.	08.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1085/17	ИП Диникеева С.Р.	09.06.2017	дом с зем.участком	рыночная
1086-1/17	ИП Диникеева С.Р.	14.06.2017	квартира	рыночная
1086-2/17	ИП Диникеева С.Р.	14.06.2017	квартира	рыночная
1086-3/17	ИП Диникеева С.Р.	16.06.2017	мебель, бытовая техника	рыночная
1087/17	ИП Диникеева С.Р.	14.06.2017	дом с зем.участком	рыночная
1088/17	ИП Диникеева С.Р.	19.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

1089/17	ИП Диникеева С.Р.	27.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1090/17	ИП Диникеева С.Р.	27.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1091/17	ИП Диникеева С.Р.	28.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1092/17	ИП Диникеева С.Р.	28.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1093/17	ИП Диникеева С.Р.	30.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная